
Urszula Kuszyńska
(Pionier Nieruchomości)

tel.: 500 189 100
email: ula@pionier.nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 1 pok., 43 m2, Szczecin
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, ul. Michała Drzymały

cena 329 900 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 43,32 m2

Oferujemy na sprzedaż mieszkanie o powierzchni około 43,5m2 po kapitalnym remoncie położone w budynku
wielomieszkaniowym w centrum Szczecina .
Jest to ustawna, wygodna kawalerka, pokój  z wydzielonym miejscem do spania
Mieszkanie po  generalnym remoncie  około 4 lata temu.
Wymienione zostały wszystkie instalacje, nowy piec gazowy II obiegowy, nowe okna, nowe kafle w wc  i łazience,
nowe podłogi, ściany - gładzie.
Aktualnie do ewentualnego odświeżenia.
Kuchnia z oknem - meble w zabudowie, wyposażona w sprzęt AGD- lodówko-zamrażarka , kuchenka gazowa ,
okap.
Łazienka też duża z oknem , wyposażona w kabinę natryskową , pralkę. Wydzielone miejsce na wc obok .
Przedpokój zabudowany garderobą  - szafą typu Komandor.
Czynsz około 260 zł miesięcznie - dodatkowo płatne prąd i gaz .
Mieszkanie wolne od zaraz. Jest to też dobra inwestycja pod wynajem. Lokalizacja idealna .
Ciche centrum w pobliżu wszelkiej komunikacji miejskiej, dworca PKP i autobusowego.



Klucze w biurze, Więcej informacji oraz prezentacja Ula tel.500 189 100

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny, nie stanowi ono oferty handlowej w myśl art. 66
ustawy z dnia 23.04.1964 r. Kodeks Cywilny ( Dz.U. 1964r. Nr. 16, poz. 93, ze zm ). Zalecamy osobistą
weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 5114/11326/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 43, 32 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Materiał ścian CEGŁA

Cena za m2 7 600, 00 PLN Cena 329 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 25.01.2024 Czynsz administracyjny

260, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=329900&width=230

